ligamus. et nisi ueniara condigna mereatur satisfactione anathematizamus.

Actum est hoc in cenobio Gladebaccensis ecclesie. anno dominice incarnationis M.C.XVL indictione Villi,

anno cathedre archiepiscopatus nostri XVIII. presentibus nosiris bominibus tarn clericis quam laicis. qoorum

snbnotata sunt nomina. Clerici. Thcodericus de s. Petro. Cristianus de b. Gereone. Ilüdolfos de s. Seuerino.

Wichmodus. Arnulfus. Heinricus. LiberL Godefridus de mereh. Lüdowicus de quineheim.

280. örjbifdjof griebrtd) I. »on Goln übergibt Die i(jm von £cinttd) von Dornicf unb von SDiafrib

rcfigntrten 2c!jcn , nÄmlid) ben Jurftcnbcra, vor Xanten 1 mit 3 ude^ r "nD 5Wf i ÜJlanfcn im

^irdjfpitl Kempen, beren ©itte gemdß, ber Slbtci ©iegburg. — 1116.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Friihericut dei gratia sanete coloniensis ecclesie archiepiscopus.

Kotum sit omnibus christi et ecclesie fidel ibus. quod Heinricus de thornekc nostcr ministerialis. montem s. Martini

situm in territorio xanetensi. quem iure fcodi de nostra manu tenuerat manumittens. cum altera dimidio manso.

et quinque curtilibus xanetis iacentibus nobis resignauit. petens ut eadem nobis resignata. ecclesie s. Michaelis qne

est in Castro sigeberg traderemus. ab aduocatis et ab omni geuere iuris libera. Nos autem petitioni eius satis-

facientes. predictum montem. cum altera dimidio manso et quinque curtilibus prefate, tradidimus ecclesie. ob nostram

et predecessorum siue successorum nostrorum elernam in christo redeinplionem. quatinus eadem libertatc qua

Heinricas hoc tenuerat eatenos. postmodum ecclesia possideret. liberum ab aduocatis. et ab omni exaetione cuiuslibet

iuris. Similiter et duos mansos cum maneipiis iu parrochia campani^ loco qui dicitur Kelebrug quos eadem

' £ta »urtt eint aUtitijt 3tüt vUx $robf»ci «n8ttifl)ltt, biefettt wart afrtr im 3. 1259 ben Kennen ju f>crft, beten

Jtlofler cina<äfd>eit »orten , obflctwten.
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intentione Mafridus mannmisit nobisqae restgnaait. predicte contulimos ecclesif. Et ut hoc ratam et ineonnutsuni

maueret, banno domni pape Paschalis, et nostro confirmauimus. et testamentt astipulatione nostrique sigilli imprcs-

sione corroborauimus. Si uero quisquam hoc cassaueriu et tradila ecclesie freudulenter subtraxerit. collata bcato

Petro potestafe. et domni pape Paschalis. nostraque anetoritate dampnatum se agnoscat et nisi ecclesie satisfeeerlt.

aiiathematis scntentiam pertimescat.

Actum aulem et confirmatom est hoc a nobis in eodem sigebcrgensi cenobio. anno dominiee üicarnationis

M.C.XVI. indictione X. anno etiam cathedre archiepiscopatus nostri XV1I1. preseotibus et aaaenaum prebentibua

nostris hominibus clericis et laicis. qnorum nomina in huius rei testimonium subnotari decreuirous. Clerici. Iohannes

prepositus de domo s. Petri. Heinricas decanns. Heriniannua prepositus xanetensis. Theodericus. Arnoidas. Godescaleus.

et plures alii. Liberi. Franco burgicomes. Comes Friderieus de arneaberg. Cornea Adolfus de montc. Theodericas

de gladebach. Araulfus de odenkirehc. et plurea alii. Ministeriales. Almarus aduocatus. Heinricus de aldenthorph.

Reterus de holse. Herimannus de halechtre. Thüno de aosaz. et plures aliL

281. Grjbifdjof gfrtebrid) I. uon <56ln bejWtigt ber von bem 3lbtc Jptrmann ju @r. Pantaleon

bafclfr|1 gefrifteten unb von ihm grroetbeten Äirdje bei bem borrigen £o$pitale bie SSilla Groden«

borf unb ein ®ut ju SWülbeim. — 11 16.'

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Fritkerkut dei gratia coloniensis ecclesie archlepiscopus. Cum pro

redimendis peccatorum mconim execssihus. bonis mihi nouerim iugiter inaudandum actibus. non minua snluti mee

proaisum estimaui. si ceterorum congratulando profectibus. et qu« bene rgerint pro commissa michi sollicitodine

stabiliri. et alios a bono torpentea opere ad bene agendum studeam excitari. Notum sit igitnr aniuersis sanete

matris ecclesie filiis preaentibaa et futuria. qualiter ego basilicam a domno abbate b. Pantaleone Hermanno
iuxta huspitale pauperum in honore b. protomartyris Stephan! pio deuotionis studio construetam consecraui. et ea

que prefatus domnaa abbas eidem ecclesie contulit digna banni mel astipulatione eonurmauL Villam enim qaandam

broconlorph dictam quam a nobili uiro quodam Erlefrid nomine et uxoro sua Methilt dicta. filio quoque suo

Heinrico. et filia Gcrethrude nominata. digna peeunia comparauit. cum omnibus tarn in maneipiis quam in reditibus

ad eam pertinentibus eidem ecclesie ad cotidianos usus duodeeim pauperum contradidit. Quoddam etiam prediam

in mulinheim situm a predecessore meo uenerabili archiepiscopo Herimanno ipsius domni abbati« fideli dispensationi

traditom. prefatc ecclesie contulit. statuens ut idem per anni circulum ipsi ecclesie lumen administret. et in prefati

predecesaoris mei anniuersario fratribus b. Pantaleoni famulantibns caritatiua refectione indeexhibita quod residuum

fucrit erogetur. Huius conlraditionis presentem decreui eartam fieri quam et sigilli mei impresaione roboraui. et

quod per me digne statutum et ratum factum est posteris nostris minus infriagendum commendaui. Quod si quis